
 
 
 

Uchwała Nr XXI/161/2012 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia 27 września 2012 r.   
 
 
 

w sprawie podziału Gminy Wijewo na jednomandatowe okr ęgi wyborcze, ustalenia  
                 ich granic i numerów. 
 
 
 
    Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz      
art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) działając na wniosek Wójta, Rada Gminy Wijewo uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wijewo na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 
 
§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej   
uchwały. 
 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi   
Wyborczemu w Lesznie. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr 69/98 Zarządu Gminy Wijewo z dnia 19 sierpnia 1998 r.    
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości   
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                              Załącznik do Uchwały 

 Nr XXI/161/2012 
                                                                                                                         Rady Gminy 

Wijewo 
                                                                                                               z dnia 27 września 

2012 r.   
 
 
 

Podział Gminy Wijewo na okr ęgi wyborcze 
 
 
Liczba mieszkańców Gminy Wijewo wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r.: 3719 
Liczba wybieranych radnych: 15  
Norma przedstawicielska: 247,93 
 

Nr 
okręgu 

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych 

1  Brenno: ul. Koźli Rynek, Niwka, Sportowa, Zbożowa,  
Brenno-Pole, Brenno-Ostrów 

1 

2  Brenno: ul. Biedaszkowo, Okrężna, Polna, Rzemieślnicza,  
Wichrowa, Wschowska 

1 

3  Brenno: ul. Jeziorna, Kargowska, Kościelna, Wczasowa, 
Wiatraczna 

1 

4  Brenno: ul. Powstańców Wielkopolskich, Źródlana 1 
5  Brenno: ul. Leszczyńska, Ogrodowa, Podgórna, Prosta, Wąska 1 
6  Brenno ul. Łąkowa, 

Sołectwo Miastko 
1 

7  Sołectwo Zaborówiec 1 
8  Potrzebowo: od nr 1 do nr 28 1 
9 Potrzebowo: od nr 29 do końca 1 

10 Sołectwo: Przylesie, Radomyśl,  
Radomyśl-Wilanów 

1 

11 Wijewo: ul. Lipowa, Marszałka Piłsudskiego 1 
12 Wijewo: ul. Boczna, Generała Chłapowskiego, Nowa, Powstańców 

Wielkopolskich    
1 

13 Wijewo: ul. Młyńska, Piaski, Słoneczna, Zielona 1 
14 Wijewo: ul. 25-Maja, Handlowa, Kępińska, Krótka, Poselska  1 
15 Wijewo: ul. Kalek, Siedmiórki, Wincentego Witosa, Zachodnia,   1 

 
 
 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


